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Jalisco
JALISCO a8t 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2023-2024
MUNICIPIO: 14093 - TEPATITLAN DE
MORELOS

LOCALIDAD: 140930358 - SAN
FRANCISCO

CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#
1

2

10
11
12
13
14

15

Fecha de impresién: 2024-02-08 11:05:45

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA
PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR

LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DPR2012S - FRANCISCO | MADERO
DOMCILIO: CONOCIDO

MODALIDAD:

DIRECTOR: NORMA PATRICIA HERNANADEZ LINARES
TURNO: MATUTINO

TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:

TOTAL BENEFICIARIOS: 15

MENUTRE: NO

NOMBRE COMPLETO

AARONDBF

MARIANO D P

RICARDO G A

LUISAGG

PABLOD GG

PAULINAY G G

MIGUELA GV

MONTSERRAT H D

BLANCASMD

EFRAINAMD

DANIEL MR

SEBASTIAN M R

ALONSO OV

JOVANNY VZB

KEVINIZ B
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